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O przyszłości Klubu Sportowego Zwierzyniecki w aspekcie projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego "Błoń" rozmawiali radni podczas wyjazdowego posiedzenia Komisji Sportu, Turystyki i
Kultury Fizycznej. Zastanawiano się jak pomóc zasłużonemu klubowi.

Posiedzenie komisji odbyło się w siedzibie KS Zwierzyniecki. Oprócz radnych i przedstawicieli klubu
pojawili się na nim również przedstawiciele Biura Planowania Przestrzennego oraz Zarządu
Infrastruktury Sportowej. Bożena Kaczmarska-Michniak, dyrektor Biura Planowania Przestrzennego
przyznała na początku, że miejscowy plan zagospodarowania Błoń nie daje możliwości rozbudowy ani
znacznej modernizacji klubu. Dlatego miasto proponuje, aby klub został przeniesiony na działkę przy
ul. Piastowskiej, na której kończy swą działalność Capella Cracoviensis. Tam klub będzie mógł się
rozwijać.

Głos zabrali również przedstawiciele klubu. Prezes Robert Parys chwalił się bogatą historią, tradycją i
sukcesami Zwierzynieckiego. Zwracał uwagę na fakt, że mimo iż obecnie klub jest jednosekcyjny
(piłka nożna), trenuje w nim prawie 200 zawodników. Są oni podzieleni na sześć grup wiekowych.
Bardzo dużą wagę klub przykłada do trenowania dzieci i młodzieży.

Wiceprezes klubu ds. organizacyjnych odniósł się do planów przeprowadzki na inną działkę. Stwierdził,
że nie jest to dobry pomysł, ponieważ proponowane miejsce jest zbyt małe. Klub poza tym nie ma też
pieniędzy, by się rozwijać i modernizować. Kolejnym argumentem jest lokalizacja, która jest
optymalna dla dzieci z okolic, które przychodzą trenować. Tutaj swoją bazę mają także korty
tenisowe, które nie zmieściłyby się na nowej działce. Dlatego lepiej by było, aby klub dostał po prostu
od miasta wsparcie finansowe na prace remontowe w dotychczasowej lokalizacji. Nowe miejsce
mogłoby zostać również przejęte przez klub i było terenem, gdzie można by rozwijać nowoczesną
infrastrukturę bez ograniczeń ze strony planu miejscowego czy zastrzeżeń miejskiego konserwatora.

Radni Hawranek i Ścigalski zwracali uwagę, że klub stoi w miejscu i nie rozwinie się, jeśli dalej będzie
zajmował dotychczasowy teren.

W związku z upływem terminu użytkowania terenu przy ulicy Piastowskiej przez Fundację Capella
Cracoviensis, Komisja Sportu, Turystyki i Kultury Fizycznej zwróciła się do Prezydenta o zbadanie
możliwości przekazania terenu przy ulicy Piastowskiej jako docelowe rozwiązanie dla klubów
sportowych: KS Zwierzyniecki i RKS Juvenia Kraków.


